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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dysk terapeutyczny do stosowania w celu odblokowa-

nia ośrodków energetycznych w ciele człowieka, który to dysk stanowi równocześnie przedmiot deko-
racyjny. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i posiadający indywidualny charakter dysk terapeutyczny. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia widok powierzchni górnej dysku terapeutycznego, fig. 2 - widok z boku dys-
ku, a fig. 3 przedstawia widok powierzchni dolnej dysku terapeutycznego. 

Dysk terapeutyczny ma postać płaskiego pojemnika o kształcie kolistym z umieszczonymi na 
jednej i drugiej powierzchni elementami graficznymi w postaci rysunku. Na powierzchni górnej i dolnej 
jest umieszczony taki sam rysunek stanowiący kompozycję figur geometrycznych. Kompozycję tę 
tworzy rysunek otwartego trójkąta równoramiennego wpisanego w obwód kolisty krawędzi dysku, któ-
rego wierzchołki stykają się z tą kolistą krawędzią. Wewnątrz trójkąta są usytuowane trzy równoległe 
zarysy koliste, z których pierwszy od góry styka się z ukośnymi bokami trójkąta i kończy na krawędzi 
drugiego zarysu kolistego otwartego od dołu, który z kolei jest połączony z odcinkami poziomymi pod-
stawy trójkąta. Trzeci równoległy zarys kolisty jest pełny, a jego dolna krawędź wystająca nieco poza 
linię podstawy trójkąta jest oparta na poziomej linii połączonej linią w kształcie leżącej litery „V”, która  
z kolei jest połączona z dolną krawędzią kolistego dysku. Z obu stron trzech zarysów kolistych umiesz-
czonych symetrycznie w osi trójkąta centralnego, nieco poza krawędzią boczną pierwszego zarysu 
kolistego są usytuowane linie pionowe z przylegającymi doń od góry i od dołu ogranicznikami kolisty-
mi. Obie linie pionowe równolegle usytuowane do osi pionowej trójkąta, a tym samym zarysu kolistego 
krawędzi wychodzą od góry poza zarys trójkąta centralnego i przecinając go tworzą dwa trójkąty 
boczne. Okrągłe ograniczniki są umieszczone po wewnętrznej stronie linii pionowych od dołu, a od 
góry po ich zewnętrznej stronie. Dysk terapeutyczny jest barwny wykonany w kolorach pomarańczo-
wym, zielonym, niebieskim, czerwonym, fioletowym i żółtym. Powierzchnie koliste dysku terapeutycz-
nego są wykonane z przeźroczystego tworzywa sztucznego na przykład pleksiglasu, pod którymi są 
umieszczone barwne kompozycje graficzne wykonane na papierze. Wnętrze dysku jest wypełnione 
kryształkami górskimi, a na jego obwodzie jest umieszczony pasek miedziany. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Dysk terapeutyczny charakteryzuje się tym, że ma postać płaskiego pojemnika o kształcie koli-

stym z umieszczonymi na obu powierzchniach takimi samymi kompozycjami rysunkowymi stanowią-
cymi figury geometryczne z centralnie usytuowanym trójkątem równoramiennym wpisanym w kolisty 
obwód krawędzi dysku, wewnątrz którego znajdują się trzy równoległe zarysy koliste, z których pierw-
szy od góry styka się z ukośnymi bokami trójkąta i kończy na krawędzi drugiego zarysu kolistego 
otwartego od dołu i jest połączony z odcinkami poziomymi podstawy trójkąta, zaś trzeci równoległy 
zarys kolisty jest pełny, a jego dolna krawędź wystająca nieco poza linię podstawy trójkąta centralne-
go jest oparta na poziomej linii połączonej linią w kształcie leżącej litery „V” z krawędzią zewnętrzną 
okrągłej powierzchni dolnej dysku, a z obu stron trzech zarysów kolistych umieszczonych symetrycz-
nie w osi trójkąta, nieco poza krawędzią boczną pierwszego zarysu kolistego są usytuowane linie pio-
nowe z przylegającymi doń ogranicznikami kolistymi, które to linie pionowe wychodzą poza zarys trój-
kąta centralnego i przecinając go tworzą dwa trójkąty boczne, a okrągłe ograniczniki przylegające do 
linii pionowych są umieszczone po wewnętrznej stronie tychże linii od dołu, a od góry po ich ze-
wnętrznej stronie, a ponadto dysk jest barwny wykonany w kolorach pomarańczowym, zielonym, nie-
bieskim, czerwonym, fioletowym i żółtym, zaś powierzchnie koliste z jednej i drugiej strony dysku są 
wykonane z materiału przeźroczystego, pod którym jest umieszczona kompozycja rysunkowa wyko-
nana na papierze o nieco mniejszej średnicy koła, przy czym wnętrze dysku jest wypełnione kryształ-
kami górskimi, a na jego obwodzie jest umieszczony pasek miedziany, jak pokazano w materiale ilu-
stracyjnym fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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